A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N°11/025 a
N°15/2025 DECORRENTE DO PAL N°60/2024 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E DE RECREAÇÃO
PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES QUE SÃO REALIZADAS NAS OFICINAS DA ESCOLA MUNICIPAL
PROFESSOR JOSÉ ANTÔNIO DOS SANTOS E ATIVIDADES DE PSICOMOTRICIDADE DOS CENTROS
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DE SÃO GOTARDO/MG CONTRATADA : AQUARELA COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA, VENCEDOR NO VALOR DE R$7030,64( SETE MIL E TRINTA REAIS E SESSENTA E
QUATRO CENTAVOS).GONÇALVES E TEIXEIRA LTDA, VENCEDOR NO VALOR DE R$1080,00(MIL E
OITENTA REAIS)100 SPORTS LTDA, VENCEDOR NO VALOR DE R$18.636,54( DEZOITO MIL,
SEISCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS). LAGUNA ESPORTE LTDA,
VENCEDOR NO VALOR DE R$16.250,80( DEZESSEIS MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS ).FABRICIO
TEIXEIRA DE MORAES, VENCEDOR R$643,70( SEISCENTOS QUARENTA E TRÊS REAIS E SETENTA
CENTAVOS).DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO :27/01/2025. ASSINANTES: MAKOTO EDISON SEKITA-
PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO. MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA-SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO..REPRESENTANTE DA CONTRATADA: WALDIZAR AUGUSTO FRANCISCO - WENDER
GONÇALVES FERREIRA- BRUNA ALVES DE SOUZA- DENISE MACIEL CLEMENCIO - FABRICIO TEIXEIRA
DE MORAES

Publicado em: 27/01/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org